para Moradia Provisória (aluguel social), a fim de atender a família de Fabiana Pereira Viana, 

que se encontra em situação de vulnerabilidade social e risco habitacional. O prefeito lança o 

Ato Formal para a contratação do Sr. JOZIAS PEREIRA SOBRINHO CPF nº 013.102.435-30. 

Vigência: 12 (doze) meses. Valor Global R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). Cândido 

Sales/BA, 31 de Outubro de 2025. Maurílio Lemos das Virgens, Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 020/2025 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base

[...]

Fabiana Pereira Viana, que se encontra em situação de vulnerabilidade social e risco 

habitacional. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação do Sr. JOZIAS PEREIRA 

SOBRINHO CPF nº 013.102.435-30. Vigência: 12 (doze) meses. Valor Global R$ 3.600,00 

(três mil e seiscentos reais). Cândido Sales/BA, 31 de Outubro de 2025. Maurílio Lemos das 

Virgens, Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 020/2025 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em